Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 26.079.228/0001-02 DUNS®: 899637714

Razio Social: G.P SILVA TRANSPORTE EIRELI

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/12/2021

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(ao) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendéncia)

Receita Federal e PGFN Validade: 09/01/2022
FGTS Validade: 11/11/2021
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 19/02/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 07/04/2021 (*)
Receita Municipal (Isento)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 31/12/2021

Emitido em: 13/10/2021 10:22 1 de 1
CPF: 033.074.945-54  Nome: DIEGO FERNANDEZ GOMES L‘:#
Ass:




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.452.016/0001-00 DUNS®: 899369752

Razio Social: MAXIMUS TRANSPORTE ESCOLAR E TURISMO EIRELI

Nome Fantasia: MAX TUR

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/02/2022

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

u*n

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
I1 - Habilitagao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendéncia)

Receita Federal e PGFN Validade: 28/03/2022
FGTS Validade: 25/10/2021
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 14/01/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 27/04/2021 (%)
Receita Municipal (Isento)

V - Qualificagio Técnica

VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)

Validade: 30/04/2021 ()X &/

Emitido em: 13/10/2021 10:34 1 de 1
CPF: 033.074.945-54  Nome: DIEGO FERNANDEZ GOMES 2

Ass:




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.866.068/0001-86 DUNS®: 945161795

Razio Social: G&R TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

Nome Fantasia: GERIVAM

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/08/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

n#n

Documento(s) assinalado(s) com esti(do) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habuilitagdo Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendéncia)

Receita Federal e PGFN Sem Informagio
FGTS Validade: 16/10/2021
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 10/04/2022

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 31/05/2021 (%)

Emitido em: 13/10/2021 10:35 1 de 1
CPF: 033.074.945-54 Nome: DIEGO FERNANDEZ GOMES ;
Ass: G




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 15.630.674/0001-47 DUNS®: 943252654

Razio Social: TTAP TRANSPORTES E LOGISITICA LTDA

Nome Fantasia: TTAP TRANSPORTES E LOGISITICA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/07/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

METL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitacdo Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 21/03/2022
FGTS Validade: 28/10/2021
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 27/11/2021

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 12/10/2021 (*)
Receita Municipal (Isento)

V - Qualificagao Técnica
VI - Qualificagao Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2022 A\

Emitido em: 13/10/2021 10:35
CPF: 033.074.945-54  Nome: DIEGO FERNANDEZ GOMES
Ass:




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 07.188.297/0001-00 DUNS®: 898082663

Razido Social: TRANSFER LOGISTICA - EIRELI

Nome Fantasia: GRUPO TRANSFER

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/03/2022

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" esta(io) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendéncia)

Receita Federal e PGFN Validade: 25/01/2022
FGTS Sem Informacio
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 26/03/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 30/09/2021 (%)
Receita Municipal (Isento)
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2022 e
Emitido em: 13/10/2021 10:35 1 de 1

Ass:

CPF: 033.074.945-54  Nome: DIEGO FERNANDEZ GOMES \%




COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ CADASTRAL

Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto  RFB a sua

atualizagdo cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

MATRIZ CADASTRAL

|! REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
T TTeees COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO [ 725 feeiTo=

NOME EMPRESARIAL
ROMAN TRANSPORTES ESPECIAIS EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ROMAN TRANSPORTES ESPECIAIS

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.24-8-00 - Transporte escolar

CODIGO E DESCRIGAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

49.29-9-01 - Tr porte r ario coletivo de geiros, sob regime de fretamento, municipal
49.29-902 - Ti porte rodovidrio coletivo de p geiros, sob regime de fr inter icipal, ir
internacional

CEP BAIRRODISTRITO UNICTPIO
71.732-010 SETOR PLACA DA MERCEDES BRASILIA
(NUCLEQO BANDEIRANTE)

tadual e
Il SCRY JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari l
TOGAADOURD NUMERD T T
ST PLACA DA MERCEDES CONJUNTO 7-A LOTE | 01 GALPAO |
ur
DF

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
FABIO@ARCON.CNT.BR ] (61) 3033-3293

)

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
.

SITUAGAD CADASTRAL ATA DA SITUAGAD &
ATIVA | 06/03/2013

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

-EWAEXG ESPECIAL | DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
rrewes sraneree

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 13/10/2021 as 10:38:39 (data e hora de Brasilia).

| 3% CONSULTARQSA | 'DVOLTAR B IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas

Pagina: 111

Parceiros

Servicos CNPJ

@qﬁw’




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razdo social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 13/10/2021 10:39:32

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: G.P SILVA TRANSPORTE EIRELI
CNPJ: 26.079.228/0001-02

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgao Gestor; TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgido Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e

K




racionaliza¢io de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 13/10/2021 10:39:55

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: MAXIMUS TRANSPORTE ESCOLAR E TURISMO EIRELI
CNPJ: 09.452.016/0001-00

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esti indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacio e




racionalizag¢do de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 13/10/2021 10:40:18

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razao Social: G&R TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA
CNPJ: 19.866.068/0001-86

Resultados da Consulta Eletrénica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacio e

y ¥




racionalizacdo de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Le1n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 13/10/2021 10:41:36

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ROMAN TRANSPORTES ESPECIAIS EIRELI
CNPJ: 17.715.716/0001-78

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgédo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia estd indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do érgédo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e

¥




racionaliza¢do de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 13/10/2021 10:41:16

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: TRANSFER LOGISTICA - EIRELI
CNPJ: 07.188.297/0001-00

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do drgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia estd indisponivel

[Para acessar a certidao original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e




racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Le1n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8§ de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 13/10/2021 10:40:48

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: TTAP TRANSPORTES E LOGISITICA LTDA
CNPJ: 15.630.674/0001-47

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e

s




racionaliza¢@o de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




FILTROS APLICADOS:

Busca livre: 17.715.716/0001-78

Data da consulta: 13/10/2021 10:42:13
Data da dltima atualizagao: 12/10/2021 05:40:11

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

TIPO DA SANGAD

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE




FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  07.188.297/0001-00

Data da consulta: 13/10/2021 10:42:13
Data da ultima atualiza¢do: 12/10/2021 05:40:11

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

TIPO DA SANGAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCAO

QUANTIDADE




FILTROS APLICADOS:

Busca livre: 15.630.674/0001-47

Data da consulta: 13/10/2021 10:42:13
Data da ultima atualizagdo: 12/10/2021 05:40:11

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

TIPO DA SANGAO

DATA DE PUBLICACAO DA QUANTIDADE

SANCAO

r &




FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  19.866.068/0001-86

LIMPAR

Data da consulta: 13/10/2021 10:42:13
Data da ultima atualizagao: 12/10/2021 05:40:11

DATA DE PUBLICACAOD DA QUANTIDADE

ORGAO/ENTIDADE %
TIPO DA SANGAD SANGAO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA

Nenhum registro encontrado




FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  09.452.016/0001-00

Data da consulta: 13/10/2021 10:42:13
Data da dltima atualizagao: 12/10/2021 05:40:11

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

TIPO DA SANGAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAQ

QUANTIDADE




FILTROS APLICADOS:

Busca livre: 26.079.228/0001-02

Data da consulta: 13/10/2021 10:42:13
Data da ultima atualizagdo: 12/10/2021 05:40:11

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

TIPO DA SANGAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

B

QUANTIDADE




